БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛЬЯМИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От  02.10.2019  № 48/1
О внесении изменений в решение
Вельяминовского сельского Совета
народных депутатов №  99 от 25.02.2013 г.
«Об оплате труда органов местного самоуправления
 Вельяминовского сельского  поселения»
           В соответствии с постановлением администрации Карачевского района №1503 от 1 октября 2019 г. «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреж​дений МО «Карачевский район»  с 1 октября 2019 года» и постановления Ревенской сельской администрации № 57 от 02.10.2019г. «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреж​дений МО «Вельяминовское сельское поселение»,
Вельяминовский  сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Увеличить (проиндексировать) в 1,043 раза с 1 октября 2019 года размеры должностных окладов работников  органов местного самоуправления Вельяминовского сельского поселения.
2. Внести  следующие изменения в решение Вельяминовского сельского

 Совета народных депутатов № 99  от  25.02. 2013 г. «Об оплате труда органов местного самоуправления Вельяминовского сельского  поселения»:

1)Наименование  Приложения №1к решению Вельяминовского сельского Совета народных депутатов № 99  от 25.02.2013 г. изложить в новой редакции:

«ПОЛОЖЕНИЕ

Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Вельяминовское сельское поселение»»

2) Приложение №1 к Положению по оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования «Вельяминовское сельское  поселение», изложить в новой редакции:

                                                                             «Приложение №1
                                     к Положению об оплате труда

муниципальных  служащих муниципального

                                          образования «Вельяминовское сельское поселение»
РАЗМЕРЫ

Должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Вельяминовское сельское поселение»
(Рублей)
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Глава местной администрации (исполнительно распорядительного органа муниципального образования) сельского поселения
	6 039

3) В пункте 2.2 Положения  об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Вельяминовского сельского поселения слова  «не более 3 955 рублей» заменить на слова «не более 4 126 рублей»

4)Приложение №1 к Положению   об оплате труда отдельных работников органов местного самоуправления муниципального образования «Вельяминовское сельское поселение» изложить в новой редакции:
«Приложение №1

к Положению об оплате труда отдельных

работников органов местного самоуправления

муниципального образования «Вельяминовское
 сельское поселение»

Оклады (должностные оклады)

Отдельных работников органов местного самоуправления

муниципального образования «Вельяминовское сельское поселение»

(Рублей)
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Водитель автомобиля
	4 126

	Главный бухгалтер
	5724

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

4. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Вельяминовского сельского поселения                                 Ю.А.Анисин